subtrahunt, presertim jn Jslandia humanitatum et Romanorum

jura offendunt jn legem fauiam de plagiis jncidentes, et vltra

hijs non contenti, multa facinora at fiagicia exercent pharaoni-

cam mittentes tirannidem, Quas ob res serenitas vestra nos

duxit exhortandos, quod tantis peractis malis per nostram in-

hibicionem rigidam velimus prouidere ne similia amplius com-

mitterentur atque restauracioni emendacioni et satisfactioni

attemptatores pro equitate et justicia jncumbere dignaremur.

Equidem Rex Serenissime hec longe preter jntencionem nostram

si peracta sint contigerunt, nec nobis conniuentibus oculis sic

abibunt, citra literarum vestrarum recepcionem juxta regium

vestrum desiderium jahibuimus strictissime et rigide satis

omnibus nostris per scripta et proclamaciones publicas ne dece-

tero ausi sint jn Jslandiam se transferre sub grauibus penis

confiscacionibus^) nauium suarum jn ea parte vestram jnten-

cionem perinpleuimus paratissimi ad ampliora precepta dirigenda,

et remedia si casus cxigat, Est quoque nostre concideracionis

intencio firmissima attemptatorum reformacioni studere nostra pro

virili, Dummodo deiinquentes intingere possimus vt delicta suos

teneant auctores siue vacillacione jntingat serenitas vestra quam

^) [þannig; ») þannig; ') þannig; *) arrestacionibus, ritað hér

yfir línunni.
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primum male et contra iusticiam attemptata et per acta

specifice fuerint nobis ostensa et declarata non deerit, quantum
ad nos spectat iusticie complementum, et debitum in hac parte

juris remedium, Non aliter pro certo vestros subditos tractari

cupimus a nostris quam nostros proprios a vestris desideramus,

Et vestre continue prosperitatis successum ad felicissimos exitus

perducat omnipotens regum Kex benedictus Deus.

Datum et cetera. primo Julij Anno et cetera, xxij. regni

nostri.

697. 17. Júli 1444. á Brekku í Dýrafirði.

TvEiR menn transskríbera bréf um Kirkjuból í Skutulsfirði.

AM. Fasc. XI, 9, frumtransskriptið á sKinni. Innsiglin eru

dottin frá bréfinu.

f>at gerum wid sueinn brandzson ok halldorr ionsson

godum monnum kunnickt med þessu ockru brefui ath wid

saaum ok yfer laasum opit bref bessa einarssonar ok loptz

halfdanarsonar med heilum ok oskauddum þeirra hangande

inzsiglum suo latanda ord epter ord sem hier segir.

[Hér kemr bréf um Kirkjuból í Skutulsfirði frá 17. Júní 1442,
Nr. 673].

Ok til sanninda her wm settu wid fýrrnefnder menn ockur

inzsigle fyrer þetta transscriptum bref er gert var æi brecku i